
 

i 
-02-4047-22/16-24 

11111  IIIII II 
0001069920179 

  

РепуGликл Ср6ијд 

РАТЕЛ 
~ t Ул ~~~~r~ii~l ~1Гf'fiLLИ ~ a ЗЛ 

iтмуњлктiи ~ е 
ч iи„п wсксуатугс 

I  

 

  

Број: 1-02-4047-22/16-24 
Датум: 24.02.2017. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ 0 ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 

Адреса наручиоца: 
11100 Београд, Палмоти ћева број 2, 

Интернет стракица наручиоца: 
www.ratel. rs 

Врста наручиоца: 
Остало 

Врета поступкајавне набавке: 

Јавна набавка мале вредности 

Врста предмета: 
радови 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка радова — поправке и одржавања инсталација у зградама, 
обликоване  no  партијама - Партију I- одржавање КМЦ (контролно мерног центра) 
Београд и КМЦ Ниш, за период од две године, назив и ознака из општег речника набавке — 
50700000-2 Услуге поправке и одржавања инсталаиија у зградама 

Уговорена вредност: 
600.080,00  РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
НАЈНИЖА ПОНУ Ћ ЕНА ЦЕНА 

Број примљених псзнуда: 
1 

Понуђена цена 
600.080,00 РСД без ПДВ 

Најнижа: 

h~11 1С9т0 р иа  arenttuIa  38lЛtКТ170НСкС KOMVFINK;111И ј C  H  ПОl11ТЛНСh е vcnvre  
11,uinlorиCieвa 2 . III 03 Београд. ПАК:  06306.  Рги \ алн~л Србија 
Конга~т и~ 111.1р: 011 32 42 673, факг:011 3 ~ 32  5 3 7 
W1V'bV.f а Iе 1 1~ 



600.080,00 РСД без ПДВ 

Понуђена цена код прихвдтљивих понуда: 
- Пајвиша: 

- Пајнижа: 

Део или вредност уговора који he cc извршити преко подизвођача: 
Понуђач је поднео своју понуду самостално 

Датум доношења одлу ке о додели уговора: 
07.02.2017. године 

Датум закључења уговора: 
20.02.2017. године 

Основни подаци о извођачу радова: 
ХАУЗМАЈСТОР д.о.о. из Београда, Дунавска 57а 
Период важења уговора: 
Уговор почиње да важи од 20.02.2017. год. и остаје на снази до испуњења уговорних обавеза 
Околности које представљају основ за измену уговора: 

Остале информације: 

FегVлатирп<i areiiuil ј a за електрiiгhе ком у никдције и поштанске услуге 
П і iv (Утиliевл 	1 1 1U3 Београд, 11 д h 106306, Републ~ iка С рбиј~ 

	
Страна 2 од 2 

1 ' nr u 'n iia I)  и  (t)акс:  011 32-1 2  (,7 ~ 
1\\\\\ ГаIС'11 ~ 


	Page 1
	Page 2

